
 

Ufficio Progetti di Ricerca 

IL RETTORE 

VISTO l’art. 14 comma 2 dello Statuto adottato ai sensi della legge 240/2010; 

VISTO il nuovo Regolamento per la partecipazione al Programma per il Finanziamento della 
Ricerca di Ateneo (FRA), emanato con Decreto rettorale n. 1750 del 03 maggio 2024 che 
sostituisce il precedente Regolamento emanato con Decreto rettorale n. 1688 del 28 aprile 2022; 

VISTO il Bando per la partecipazione al Programma per il Finanziamento della Ricerca di Ateneo 
emanato con Decreto Rettorale n. 3465 del 01 agosto 2024zx; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 5 comma 3 del Regolamento di cui alle premesse risulta 
necessario nominare la Commissione di coordinamento delle procedure di valutazione; 

 

DECRETA 

• di delegare al professore Lorenzo Marrucci le funzioni di Presidente della Commissione 
di coordinamento delle procedure di valutazione; 

• di nominare componenti della suddetta Commissione i seguenti professori suddivisi per 
ciascuna macroarea culturale: 

Macroarea 1 (aree CUN 01-04) 
- Massimo Taronna  

- Fabiana Quaglia  

Macroarea 2 (aree CUN 05 e 07) 
- Geppino Falco  

- Matteo Montagna  

Macroarea 3 (area CUN 06) 
- Roberto Berni-Canani   

- Annarita Fetoni  

Macroarea 4 (aree CUN 08-09) 
- Bianca Gioia Marino  

- Carlo Forestiere  

Macroarea 5 (aree CUN 10-14) 
- Bianca De Divitiis  

- Giancarlo Ragozini  

svolgerà funzione di supporto amministrativo alla Commissione su menzionata la dottoressa 
Monica Zuccarini afferente all’Ufficio Progetti di Ricerca. 

 
IL RETTORE 
Matteo Lorito 

 

 
Area Ricerca, Internazionalizzazione e Terza Missione 
Il Dirigente ad interim Alessandro Buttà 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Progetti di Ricerca 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

4/
43

06
 d

el
 1

0/
10

/2
02

4
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


